
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

г. Мурманск 
 

О формировании Североморской 
  территориальной избирательной комиссии состава 2021-2026 гг. 

 
Рассмотрев решение Рабочей группы Избирательной комиссии 

Мурманской области по предварительному формированию в Мурманской 
области территориальных избирательных комиссий от 13.05.2021 № 10                   
«О  результатах рассмотрения кандидатур для назначения в состав 
Североморской территориальной избирательной комиссии», в соответствии 
со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьями 11, 12, 16, 26 Закона Мурманской 
области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в 
Мурманской области», постановлением Избирательной комиссии 
Мурманской области от 18.03.2021 № 118/687 Избирательная комиссия 
Мурманской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Сформировать Североморскую территориальную избирательную 
комиссию состава 2021-2026 гг. в количестве 11 членов с правом решающего 
голоса, назначив в ее состав: 

1) Головину Ларису Станиславовну, гражданку Российской Федерации, 
1958 года рождения, предложенную для назначения Региональным отделением 
Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Мурманской области; 

2) Жуковскую Ирину Владимировну,  гражданку Российской Федерации, 
1971 года рождения, предложенную для назначения Советом депутатов 
закрытого административно-территориального образования город Североморск;  

3) Захарова Владимира Сергеевича,  гражданина Российской Федерации, 
1983 года рождения, предложенного для назначения Общероссийским 
общественным движением «Корпус «За чистые выборы»;  

4) Константинову Любовь Николаевну, гражданку Российской Федерации, 
1978 года рождения, предложенную для назначения Мурманским региональным 
отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

5) Кудимова Александра Александровича, гражданина Российской 
Федерации, 1980 года рождения, предложенного для назначения Североморской 
территориальной избирательной комиссией состава 2016-2021 гг.; 

6) Литовченко Татьяну Сергеевну, гражданку Российской Федерации,  
1986 года рождения, предложенную для назначения Мурманским региональным 
отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 
России; 

14 мая 2021  года  120/721 



 

 

7) Мышачкова Дмитрия Анатольевича, гражданина Российской 
Федерации, 1979 года рождения, предложенного для назначения Региональным 
отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за 
социальную справедливость» в Мурманской области; 

8) Пунанцеву Наталью Витальевну, гражданку Российской Федерации, 
1980 года рождения, предложенную для назначения Региональным отделением в  
Мурманской области Политической партии «Гражданская Платформа»;  

9) Трефелову Оксану Борисовну,  гражданку Российской Федерации,              
1971 года рождения, предложенную для назначения Североморским городским 
отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

10) Чеботареву Наталью Алексеевну,  гражданку Российской Федерации, 
1978 года рождения, предложенную для назначения «Мурманским 
региональным отделением Политической партии «Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО»;  

11) Шамшутдинова Романа Шамилевича, гражданина Российской 
Федерации,  1990 года рождения, предложенного для назначения Региональным 
отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в 
Мурманской области. 

2. Назначить первое (организационное) заседание Североморской 
территориальной избирательной комиссии на 31 мая 2021 года. 

3. Направить настоящее постановление в Североморскую 
территориальную избирательную комиссию. 

4. Опубликовать информацию о формировании Североморской 
территориальной избирательной комиссии в газете «Мурманский вестник» и  
разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной 
комиссии Мурманской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

 

Председатель 
Избирательной комиссии  
Мурманской области       А.В. Богомолов 

 
 
 
Секретарь  
Избирательной комиссии  
Мурманской области       Е.Г. Ткачук 

 


